様式 除－１０

除害施設等管理責任者選任等届出書

  年  月  日

  鶴 岡 市 長       様

                   届出 者

                    住 所

                    電話番号

                      氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の

                      氏 名

  除害施設等管理者を｛
選 任

変 更 ｝したので、次のとおり届け出ます。

工場又は事

業場の名称

維持管理業者名

工場又は事業

場の所在地

 維持管理契約

年 月 日
    年  月  日

除害施設等管

理者の氏名

 契約における維

持管理の内容

沈殿物の抜取り清掃は、

１年間       回

除害施設等管

理者の役職名

 備 考

除害施設等管理

者への連絡方法

資  格

１．公害防止管理者（国）

登録番号

２．講習課程修了

備考 資格を証する書面の写しを添付すること。